Revocatio facultatum percipiendi pretium Officiorum.

§. 64. Item revocavit, cassavit, et annullavit, ac irritas declaravit quascumque facultates percipiendi pretium Officiorum Romanæ Curie, pro tempore vacantium in toto, vel in parte, et quasvis concessionem, et collationem, aliasque dispositiones per fel. recor. Benedictum XIV. aliosque Prædecessores de dictis Officiis, etiam ex die collationum, concessionum, et dispositionum earundem in antea vacaturis, in favorem quarumcumque personarum, Ecclesiarum, Monasteriorum, piorum locorum, Collegiorum, seu eorum Mensarum, etiam perpetuo, etiam in vim

contractus, et ex titulo oneroso, et sub quavis alia verborum forma, quam, et præmissorum tenores pro expressis haberi voluit, concessas, et factas, quoad Officia, quæ post obitum dictorum Prædecessorum vacarunt, et imposterum quomodolibet vacabunt. Item revocavit quoque, cassavit, et annullavit, ac irritas declaravit quascumque Infeudationes, Investituras, Gratias, Concessionis, quoquomodo etiam in Emphyteusim, ad tempus, seu in perpetuum etiam Motu Proprio, et de plenitudine potestatis, ac cum quibusvis derogatoriis derogatoriis (extra tamen Consistorium, et sine S. R. E. Cardinalium consilio, et consensu) a die Constitutionis fel. record. Pii PP. V. Prædecessoris sui, super prohibitione alienandi, et infeudandi Civitates, et loca S. R. E. sub datum Romæ apud Sanctum Petrum anno Incarnationis Dominicæ millesimo quingentesimo sexagesimo sexto, Quarto Kalend. Aprilis, Pontificatus sui anno secundo, usque in præsentem diem, per quoscumque Romanos Pontifices suos Prædecessores, aut mandato, vel auctoritate eorum, quomodocumque, et qualitercumque, et quovis colore factas, et concessas de Civitatibus, Terris, Oppidis, Castris, Arcibus, et locis S. R. E., et Sanctæ Sedi Apostolicæ, et tam mediate, quam immediate subjectis, tunc videlicet de tempore dictarum infeudationum, investiturarum, gratiarum, et concessionum nondum devolutis, nec non quascumque prorogationes, et extensiones quarumcumque infeudationum, investiturarum, gratiarum, et concessionum de dictis Civitatibus, Terris, Oppidis, Castris, Arcibus, et locis, tunc videlicet de tempore dictarum prorogationum, et extensionum nondum finitarum, quibusvis personis, cujuscumque gradus, status, conditionis, et præminentie, etiamsi Imperiali, Regali, Ducali, aut alia quavis præfulgeant Dignitate, etiam in vim contractus, et ex quocumque titulo etiam oneroso, et per quascumque tam sub pluvio, quam in forma Brevis sub annulo Piscatoris, aut etiam alias quomodocumque, et qualitercumque expeditas literas, ac sub quavis verborum forma, quam, et præmissorum omnium tenores, Sanctitas Sua pro expressis haberi voluit, latissime extendendos.

Quod fructus in tertia parte augeri possint vigore clausulæ.

§. 65. Item, cum nonnulli in impetrationibus Beneficiorum Ecclesiasticorum pro tempore vacantium, et certo modo vacaturorum, asserendo illorum fructus ec. certum per eos expressum annum valorem non excedere, nonnunquam obtineant a Sanctitate Sua, et hujusmodi valorem annum augere possint, ut verius possit in confectione literarum, super hujusmodi impetrationibus summa, aut valor annuus exprimi, aliter desuper non specificato, ne de veritate hujusmodi concessionis imposterum hæsitari contingat, declaravit, prætextu concessionis hujusmodi, valorem ipsum usque ad tertiam partem valoris expressi, et in prima, quæ desuper fiet. literarum expeditione dumtaxat augeri posse, et eas quas literis jam expeditis cum expressione valoris specificati, aut non integro augmento prædicto, denuo desuper expediri contigerit literas, cum aliquo augmento valoris hujusmodi, nullius esse roboris, vel momenti, etiamsi Motu Proprio, beneficiales gratiæ, et dispositiones quæcumque, a Sanctitate Sua emanaverint.

De insordescentibus.

§. 66. Item, né personis, pro quibus literæ Suæ Sanctitatis emanabunt ob generalem absolutionem a censuris Ecclesiasticis, quibus ligati forent ad eorum effectum indifferenter concedi, et in literis Apostolicis apponi solita, præstetur occasio censuras ipsas vilipendendi, et insordescendi in illis, statuit, et ordinavit, hujusmodi absolutionem, et clausulam in literis, quas in futurum cum illa continget, non suffragari non parentibus rei judicatæ, incendiariis, violatoribus Ecclesiarum, falsificatoribus, et falsificari procurantibus literas, et supplicationes Apostolicas, et illis utentibus, receptatoribus, et fautoribus eorum, ac res veritas ad Infideles deferentibus, violatoribus Ecclesiasticæ libertatis, via facti, ausu temerario, Apostolicis mandatis non obtemperantibus, et Nuncios, vel Exequutores Apostolicæ Sedis, et ejus Officialium, ejus commissa exequentes, impediuntibus, qui propter præmissa, vel aliquod eorum excommunicati a jure, vel ab homine, per quatuor menses, scienter excommunicationis sententiam hujusmodi substinuerint.

rint. Et generaliter quibuscumque aliis, qui censuris aliquibus etiam alias, quam, ut præfertur, quomodolibet ligati, in illis per annum continuum in-sorduerint.

*Officiales nihil exigant
ultra debitum.*

§. 67. Item idem D. N. exactionibus, quas Sanctitas Sua, non sine displicentia plerumque fieri intellexit per Officiales Romanæ Curia, qui constitutis sibi emolumentis pro exercitio Officiorum, quæ obtinent, non contenti, ultra a prosequentibus negociorum quorundam expeditionem, in eadem Curia exigere non verentur, obviare volens, districtè præcipiendo inhibuit omnibus, et singulis quævis officia in eadem Curia obtinentibus, ne de cætero quidquam, prætextu Officiorum, quæ obtinet, quovis colore, etiam celerioris expeditionis, ultra emolumenta hujusmodi exigere, seu ad hunc effectum expeditionem eorum, quæ in eis incumbunt, malitiose differre, sub excommunicationis, et præter illam suspensionis a perceptione emolumentorum hujusmodi, pro prima ad semestre, et pro secunda ad annum, et pro tertia vicibus, quibus sic excederent, privationis Officiorum per eos obtentorum, in quibus sic excesserint pænis. Ac voluit, quod Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Vicecancellarius, et Camerarius, excedentes ipsos respective, prout eis subsunt, per subtractionem emolumentorum eorundem, ac alias, ut præfertur, compellant ab hujusmodi illicitis exactionibus abstinere, ac contra eos, per prædictas pænas, et alias, prout melius expedire viderint, procedant.

*Reservatio Beneficiorum vacantium
Sede Apostolica vacante.*

§. 68. Item Sanctissimus D. N. provide considerans, consuevisse quandoque Romanos Pontifices Prædecessores Suos, Beneficia, quæ vacante Sede Apostolica vacare contigerant, dispositioni suæ reservare, intendens de Beneficiis hujusmodi, tam Conclavistis, quam pauperibus Clericis, et aliis benemeritis personis providere, omnia, et singula Beneficia per Regulas Cancellariæ Apostolicæ, aut quaslibet alias Apostolicas Constitutiones temporales Romani Pontificis pro tempore existentis dispositioni quomodolibet, et ex quavis causa reservari solita, quæ a die obitus fel. record. Be-

nedicti XIV. Prædecessoris Sui, usque ad diem sextam Julii currentis vacaverunt, et de quibus per quoscumque Ordinarios Collatores, tunc dispositum non fuerat, Suæ provisioni, ac dispositioni reservavit. Decernens irritum etc.

Revocatio Indultorum superventiciæ.

§. 69. Item, quia ad importunam nonnullorum sugestionem, quandoque contigit, Prædecessores Suos Romanos Pontifices pro tempore existentes, sub contractorum debitorum, vel diversis aliis prætextibus concessisse, et indulxisse Beneficiatis, ut fructus suorum Beneficiorum, aut partem eorum anticipatis solutionibus ad tempus elocare, vel erga Creditores, aut quascumque alias personas obligare, vel hypothecare, in solutum dare, aut alias quomodolibet de eis disponere liceret, ad tempus minime restrictum, ad vitam supplicantium, cum gravi successorum præjudicio, et Ecclesiarum detrimento. Ideo indemnitati Ecclesiarum, et successorum in Beneficiis hujusmodi salubriter consulere volens, revocavit, cassavit, et annullavit omnia, et singula indulta, et facultates in ea parte, quæ nec dum vere, et realiter suum sortita sunt effectum, per quoscumque Romanos Pontifices Prædecessores Suos hactenus ad favorem quarumcumque personarum concessas, quibus eis, vel eorum singulis ullo modo, et ex quavis causa, vel prætextu permittitur fructus certos, vel incertos, jura, obventiones, et emolumenta quæcumque quomodolibet Beneficiorum per eos obtentorum, anticipatis solutionibus, ultra unicum annum elocare, ad firmam, vel responsionem concedere, vel eos ad favorem quarumcumque personarum quomodolibet obligare, vel hypothecare, insolutum dare, aut de eis quomodolibet, et ex quavis causa disponere pro tempore, ad vitam Beneficiorum, et tempus pro Beneficia hujusmodi obtinuerint, minime restricto, et coarctato illorum tenores etc. Decernens irritum etc.

*Quod Cardinales non compræhendantur
sub Regulis faciendis.*

§. 70. Item, cum S. R. E. Cardinales SS. D. N. assistant, ac propterea debeant specialibus prærogativis, et privilegiis gaudere, idem D. N. statuit, ordinavit, decrevit, et declaravit, quod in quibuscumque Constitutionibus, et Regulis per Sanctitatem Suam edendis

non comprehendantur, neque comprehensi censeantur ipsi Cardinales, nisi illæ eorundem Cardinalium favorem concernant, vel Constitutiones edendæ de eorundem Cardinalium, vel majoris partis eorum consilio editæ fuerint, seu in eisdem Regulis, et Constitutionibus facta fuerit ipsorum Cardinalium expressa mentio.

Quod Regulæ Cancellariæ non comprehendantur sub generalibus derogationibus.

§. 71. Item Sanctitas Sua statuit, et declaravit, quod præmissis, et quibusvis aliis Regulis Cancellariæ, suo tempore edendis, et publicandis, nunquam censeatur derogatum, in quibuscumque Constitutionibus, Litteris, Brevibus, Indultis, et alii Ordinationibus Apostolicis, etiam Motu Proprio, et ex certa scientia emanatis, per quæcumque verba, et decreta derogatoria, irritantia, universalis, et amplissima, et clausulas quantumvis efficacissimas, etiam derogatoriarum derogatorias, atque specialis, et individua expressionis vim habentes, et habentia, nisi facta fuerit de illis expressa mentio, et non aliter, nec alio modo.

De Potestate Reverendissimi D. Vicecancellarii, et Cancellariam Regentis.

§. 72. Primo, quod possit committere absolutionem illorum, qui ignoranter in supplicationibus, vel in Litteris Apostolicis aliquid scriberent, corrigerent, vel delerent.

Item, quod possit corrigere nomina, et cognomina personarum, non tamen eorum, quibus gratia, et concessionis fiunt, ac Beneficiorum, dum tamen de corpore constet.

Item, quod possit omnes Causas Beneficiales, etiam non devolutas, committere in Curia, cum potestate citandi ad partes.

Item, quod Processus, Apostolica auctoritate decretos, aggravare possit cum invocatione brachii sæcularis, et sententias executioni demandari facere contra intrusos, et intrudendos, per Litteras Apostolicas desuper conficiendas, et non alias.

Item, quod possit signare supplicationes manibus duorum Referendariorum signatas, de Beneficiis Ecclesiasticis Sæcularibus, et Regularibus dispositioni Apostolicæ generaliter non reser-

vatis, quorum cujuslibet valor centum florenorum auri de Camera, vel totidem librarum Turonæ parvorum, seu totidem in alia moneta, secundum communem estimationem, valorem annum non exceden.

Item, quod possit signare supplicationes, etiam duorum Referendariorum manibus signatas de novis provisionibus, si neutri, et subrogationibus pro Colligantibus, in quibus non detur clausula, generalem reservationem importans.

Item, quod possit, ad ordines suscipiendos arctatis, prorogare terminos, de dictis suscipiendis Ordinibus, usque ad proxima tunc a Jure statuta tempora, in quibus sic arctati successive ad ipsos Ordines promoveantur.

Ne Apostolicæ Constitutiones, cæteraque ad materiam Ecclesiasticam pertinentia, ab aliis Constitutionibus ad Temporalem Pontificis Potestatem spectantia interciperentur, hæc posteriores omissæ sunt in seriæ cuique pertinenti, hoc primo Pontificatus Anno, ut eo absumpto, continuatam, et separatam seriem. hic obtinerent, quam sane methodum servaturi erimus in quolibet Anno subsequenti, quia de re commonitos Lectores volumus, ne nostræ tribuant negligentia, quod appposito egimus consilio.

LXVII.

Cofirmatur Constitutio Clementis VIII. qua Communitati, et Homines Civitatis Ferrariæ concessa, et confirmata fuerunt eadem privilegia, gratiæ, et indulta, quibus fruebantur sub dominio Ducum Estensium, nec non posteriores Constitutiones Gregorii XV. et Urbani VIII. ea super re deinde editæ.

Dat. die 20.
Nov. 1758.
Ann. I.

De devolutione Civitatis, et Ducatus Ferrariensis ad S. Sedem adest Mandatum de immittendo Clementis VIII. diei 2. Decembris 1597. itemque Mandatum de intimando Cæsari Estensi devolutionis Sententiam ejusdem Pontificis diei 3 Decembris 1597. Conventionem super restitutione Ducatus Ferrariensis Sedi Apostolicæ, approbavit Constitut. prælaudati Pontificis edit. 1598. Jan. 18. Devolutionis acceptionem, et incorporationem Ferrariensis Ducatus, habes in

Constitut. edit. 1598. Jan. 19, et Febr. 11. præfati Pontificis. Facultates tributæ fuerunt Cardinali Aldobrandino, ut regimen, ad normam aliarum Provinciarum Status Ecclesiastici, in Ferrariensi Ducatu redigere posset Const. ipsius Clementis VIII. edit. 1798. Jan. 20. Magistratum, et Consilium Centum virorum in Civitate Ferrariæ, cum privilegiorum concessione, instituit Pontifex idem Const. 1598. Jun. 25. Concessio Oratoris Civitati Ferrariensi, apud Sedem Apostolicam residentis, cum respectivis prærogativis, legitur in Constit. edit. 1599. Martii 1. Rotà Ferrariensis instituitur per Constit. edit. 1599. Maii 29. Absolutio ab inobservantia Constit. Pii V. super bonis Emphytheuticis, et Patrimonialibus Civitatis, et Comitatus Ferrariensis habetur in Const. edit. 1599. Dec. 6. De opera, a quibuscumque Ferrariensibus, præstanda custodiæ, et reparationi Aggerum Fluminis Padi agit Const. edit. 1600. Jan. 18. Zeccham publicam instituit in Civitate Ferrariæ Const. edit. 1602. Jan. 26, quæ omnes Constitutiones sunt pralaudati Pontificis Clementis VIII. perlegendæ in Bullario Mainardi; quæ autem in præsentem referuntur Literæ ejusdem Clementis VIII. diei 5. Nov. 1798. Gregorii XV. diei 14. Octob. 1621, et Urbani VIII. diei 19. Jan. 1624 non reperiuntur impressæ in eodem Mainardi Bullario.

Clemens Papa XIII.

Ad futuram rei Memoriam

Exordium

§. 1. **P**ræstantissima devotio, et sincera fides, quas omni tempore dilecti filii Communitas, et Homines Civitatis Nostræ Ferrarien, erga Apostolicam hanc Sanctam Sedem, magna cum dictæ Civitatis nominis laude, gerere comprobantur, ac paternus amor, præcipuaque charitas, qua Romani Pontifices Prædecessores Nostri semper illos sunt prosequuti, Nosterque peculiaris erga Nostros dictæque Sedis subditos animi affectus, haud dubie postulant, ut gratias, indulta, et privilegia eis a Romanis Pontificibus prædictis concessa, quo firma semper, atque illibata servantur, Apostolici muniminis Nostri patrocínio, cum id a Nobis petitur, libenter constabilimus.

Præces porrectæ super præcedentium

§. 2. Sane pro parte Communitatis, et Hominum prædictorum, et pro

eis dilecti itidem filii Judex Sapientium, nec non Sapientes Civitatis Nostræ Ferrarien prædictæ, Nobis expositum fuit, quod dudum Duces Extenses, tunc cum Civitatem, et Ducatum Ferrariensem possiderent, constanti animo semper fuerant omnem curam, diligentiamque, ac studium adhibere pro levamine Familiarum Ferrariensium, illis concedendo, æqua proportione servata, juxta earum qualitates, et conditiones non solum ea bona feudalia, quæ ad Cameram Ducalem devolvebantur, verum etiam ea, quæ Fisco addicebantur; imo eventibus casibus, ut Nobiliores Familiæ, juxta earum conditionem magnifice sese exhibere valerent, illis etiam bona libera vulgo *Allodiali* concedere consueverant, et hisce agendi rationibus, subditi magna existimatione, et decore florebant, quare tot familiis secundariis alimenta consequenter præstabantur, illæqueangebantur, magna cum Principatus, seu Ducatus existimatione, qui tam propter Subditorum facultates, quam propter ingentem illorum numerum, majorem opinione speciem præbet, et id iudicium suscepit clame: Hercules, dum vixit primus hujus nominis Ferrariæ Dux, qui habita consideratione, quod juxta rigidam Feudorum qualitatem consuetudinemque, femine, in illorum possessionem minime succedebant, ita ut plures puellæ tum Nobilis, tum Civilis conditionis inuuptæ remanebant, proprium itaque, ac æquum esse duxit, hujusmodi inordinationibus remedium afferre, prævio sancito Edicto die VII. Decembris MCCCCXII. vulgato, quo reservata Ducis permissione, quæ simplici dumtaxat postulatu concedebatur, cuicumque possessori omnium bonorum feudaliū, liberam, et omnimodam alienationem, nullo requisito, nec obtento, ulteriorum vocatorum consensu, permitti mandaverat, quæ quidem declaratio, seu permissio secum attulit qualitatem liberam, seu Allodiam eorundem bonorum, pacifice omnibus inde temporibus retentam, talemque plausum, ut pro lege statuaria semper habita fuerit, prout de præsentem in Rub. 343. statuti Vectigalium vulgo *delle Gabelle* ejusdem Civitatis Ferrarien. impressa habere pergitur.

§. 3. Postmodum vero cum per obitum ultimi Ducis Extensis, Civitas, et Ducatus Ferrarien prædicti, Apostolicæ huic Sanctæ Sedi devoluti remansissent, rec: me: Clemens Papa VIII.

gratiarum indultorum, et privilegiorum confirmatione.

Extensium, Ducum providentia, pro levamine, et decore Familiarum Ferrariensium.

Hercules I. Ferrariæ Dux, facultatem fecit in Feudis investitis, libertate alienationis in feminis etiam, prævia tantum Ducis permissione.

Ex qua concessione, Feudalia Bona, semper Ferrariæ ad instar Allodialium sunt habita.

Clemens VIII. Ducum Extensium privilegia, et gratias primus confirmavit.

Prædecessor Noster, ad favorem eorundem Civitatis, et Ducatus Ferraræ subditorum omnia, et singula privilegia, gratias, prærogativas, et indulta a Ducibus Extensibus alias eis concessa, et quibus antea sub illorum regimine gavisi, et potiti fuerant per suam die 5. Novembris MDXCVIII. editam Constitutionem confirmavit, ita ut per huiusmodi confirmationem destinatio, seu concessio, aut assignatio bonorum feudaliæ in favorem dictorum Subditorum firma remanserit.

Gregorius XV. præcepit ut Feudalia bona, qua vacare contingerit Civibus Originariis, et defuncto proximioribus concedi deberent.

§. 4. Subinde fel. rec. Gregorius Papa XV. Prædecessor quoque Noster, attenta prædicta ipsius Clementis Prædecessoris Constitutione, aut concessione, per quasdam suas in simili forma Brevis die XIV. Octobris MDCXXI. expeditas Literas, decrevit, et declaravit, quod de cætero perpetuis futuris temporibus omnia bona feudalia, quæ in Civitate prædicta ejusque Comitatu, et districtu vacare contigisset, aliis Civibus Originariis, et semper proximioribus defunctorum Civitatis, ac Comitatus, et Districtus huiusmodi, sine tamen præiudicio cuiuscumque, cui de jure deberentur, concedi, et conferri deberent, ac aliter pro tempore factas eorumque bonorum feudaliæ concessionem, et collationem, nullas, irritas, et inanes, nulliusque roboris, vel momenti esse, et fore, sicque per quoscumque Judices Ordinarios, et Delegatos etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores ubique judicari, et definiiri debere, ac irritum, et inane; si secus super his a quocumque quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Urbanus VIII. defectum insinuationis Literarum Gregorii XV. sanavit, novumque tempus ad eam insinuationem peragendam in Camera Apostolica prælinavit.

§. 5. Postmodum fel. re. Urbanus Papa VIII. Prædecessor quoque Noster, cum prædicti Communitas, et homines Civitatis Ferraræ huiusmodi, certis de causis præpeditis, memoratas Gregorii Prædecessoris prædicti Literas, in Camera tunc sua, nunc Nostra Apostolica, juxta aliam Constitutionem piæ mem. Pii Papæ IV. Prædecessoris etiam Nostri desuper etiam insinuari, ac in illius libris registrari minime fecissent, ut eorum indemnitati provideret, per quasdam suas in pari forma Brevis die XIX. Januarii MDCXXIV. expeditas Literas ejusdem Gregorii Prædecessoris Literas, adversus Constitutionem dicti Pii, ac lapsum temporis in ea præfixi, auctoritate Apostolica restituit, reposuit, et plenarie reintegravit, ita ut tam dictas, Gregorii Prædecessoris

prædicti, quam suas tunc expeditas Literas, infra sex Menses inde proximos ab illarum data computandos, in eadem Camera insinuari, et in illius libris registrari facere possent, et deberent, easdemque Literas cum omnibus, et singulis in eis contentis, decretis et declarationibus, aliisque clausulis, et ab illarum data valere, plenamque roboris firmitatem obtinere, eisdemque Civitati, et hominibus suffragari in omnibus, et per omnia perinde ac si Literæ prædictæ in eadem Camera intra tempus ad id ab eadem Constitutione præfixum insinuata, et in illius libris registrata fuissent, suasque vero, et dicti Gregorii Prædecessoris Literas firmas, validas, et efficaces existere, et fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri debere decrevit, et alias prout in ipsorum Clementis, Gregorii, et Urbani Prædecessorum prædictorum Literis, quarum tenores etc. continetur.

§. 6. Demum idem Urbanus Prædecessor, cum quædam bona ad eandem Camera Apostolicam devoluta essent, ad effectum augendi, seu adscribendi unam aliam Familiam Nobilem in Civitate, et Ducatu Ferraræ huiusmodi, per suum Chirographum manu propria signatum, seu subscriptum, bona prædicta sic devoluta tunc in humanis agentibus Fabricio, Francisco, et Antonio Mariæ Comitibus de Castel Ferretti, Civitatis Anconitanæ, sub nonnullis expressis, ac volutis conditionibus concessit, tenoris sequentis videlicet » Reverendissimo Card. Camerlengo. Essendo ultimamente devoluti alla Nostra Camera Apostolica tre Feudi nel Ferrarese, cioè uno consistente in tre Botteghe poste dentro la nostra Città di Ferrara, nella strada degli Orefici, vacato per non avere Alberto, e Francesco Picchiati, né li suoi Discendenti, ottenuto dalla Sede Apostolica la confirmazione dell'investitura fatta da Duchi di Ferrara, e altre cause, e gli altri due consistenti in Terre, cioè uno di moggia tre, e mezzo di terra arativa, e vitata, posta in luogo detto Calto, per morte del Capitan Flaminio Guarnieri, di rendita di scudi sessanta annui, calcolato un' anno per l' altro, e l' altro di alcune altre Terre poste nella Villa di Sabbioncella, vicino alli Beni di Camillo Gualengo, e altri confui, per morte di Violante, o Francesca Serafini; abbiamo d' essi fatto grazia nel modo infrascritto a Fabrizio, Francesco, e Antonio Maria, Con-

Prælaudatus Urbanus VIII. ad augendam Familiam Nobilem in Civitate Ferraræ, nonnulla devoluta bona Feudalia Comitibus di Castel Ferretti Anconitanis concessit.

Tenor Pontificii Chirographi prædictam concessionem respicientis.